10 kop: 60;
półroczną, rs. 5 k. 30; kwartalną, rs. 2 k. 65.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JW. Za
rządzającego Służbą Cywilną, Najmiłościwiej zezwolić
raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na za
sadach Ukazu N a jW * ^ 60 * dnia 15 (27) Maja 1856 r.
wychodźcy Polskiego Jana-Nepomucena Maleczyńskie-
go, który powrócił do kraju bez uzyskania stosowne-

. po na to pozwolenia.
Gazeta Rządowa wNr 200 i następnych, ogłasza za-

twierdzoną.przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, Ustawę
dla Pensji Żtńskiej w Warszawie.

Z a rzą d W arszaw skiego Ober-Policm ajstra, wezwał
P.